

W ramach inicjatywy prowadzonej przez Glinka Academy, poszukujemy 20 klubów, które obejmiemy profesjonalnym wsparciem w roku 2017 i 2018.

Zapraszamy do zapoznania się z listem od Małgorzaty Glinki-Mogentale.

A także, do wypełniania ankiet, spośród których wybierzemy 20 klubów do bezpośredniej współpracy. Ważne: Termin wypełniania i składania ankiet, upływa 5 września 2017!

[LINK DO ANKIETY](#)

Mam przyjemność zaprosić kluby do współpracy w ramach projektu „Glinka Academy”, w którym udział wezmą zaproszone kluby siatkarskie prowadzące pracę szkoleniową z najmłodszymi adeptami siatkówki. Pierwszym elementem jest wypełnienie ankiety.

Jej celem jest wyłonienie spośród wybranych klubów, szkół i organizacji prowadzących szkolenie siatkarskie w kraju pierwszych 20, które obejmą patronatem i włączą do działań projektowych realizowanych przez Fundację Małgorzaty Glinki.

W przypadku pozytywnej weryfikacji ankiety oraz zawartych w nich danych, zaprosimy Państwa Klub oraz lokalny samorząd do współpracy oferując szereg korzyści, które pragniemy wnieść do pracy szkoleniowej prowadzonej z najmłodszymi grupami oraz promocji Państwa miejscowości.

Fundacja „Glinka Academy” uruchamia w 2017 i 2018 roku szeregu inicjatyw wzmacniających wybrane 20 klubów w codziennej pracy szkoleniowej.

W miarę możliwości związanych z dotacjami na rzecz Fundacji GA oferujemy wsparcie finansowe dla każdego klubu współpracującego z Fundacją GA. Wsparcie dotyczy klubów prowadzących zajęcia mini siatkówki dla dzieci w wieku 7-14 lat.

Do najważniejszych inicjatyw, którymi obejmiemy wybrane kluby w kraju, należą:

- warsztaty szkoleniowe dla trenerów prowadzone przez autorytety siatkarskie z kraju i z zagranicy
- wsparcie rzeczowe w postaci sprzętu sportowego
- pomoc w wypełnieniu wniosków o dotacje dla Klubu w ramach dotacji „KLUB”
- organizacja z uwzględnieniem możliwości finansowania obozów szkoleniowych w kraju i za granicą dla najmłodszych zawodników z możliwością spotkań znanych zawodników i trenerów.
- udział w turniejach siatkarskich organizowanych i współfinansowanych przez Fundację GA a także wiele innych działań promujących piłkę siatkową w środowisku oraz Państwa miejscowości.

Prosimy o rzetelne wypełnienie ankiety, na podstawie której zweryfikujemy możliwość wsparcia Państwa Klubu oraz włączenia do elitarnej, wybranej grupy pierwszych 20 klubów w kraju.